dividant omnia mea , ficut in hac pagina ſcriprum ante occupationem & detentionem dicti caſtri &

eſt , fine omnidamno , quod eis non eveniat aliquo dictæ terræ melius & plenius habuiſtis , tenuiftis &

inodo. Simepriusmori contigerit, antequam aliud poſlediſtis , & fine omni retentione, & c. Voiez

teſtamentum faciam , iſtud volo eſle firmum & Marca Bearn p. 762. Actum eſt hoc kal.Octobr.

ſtabile omni tempore. In primis ego corpusmeum anno DominiMCCXXIX. .

& animam meam dimitto omnipotenti Deo , & Manifeſtum fit , & c. quod nos Raymundus Dei

hoſpitali de Jeruſalem , & eligo ſepulturam meam gratia comes Tololæ & marchio Provinciæ , reco

in hoſpitio beatæ Mariæ de Coſtoga . Dimitto gnoſcimus vobis Rodgerio -Bernardi, quod vos

Deo & B . Johanni, & hoſpitali de Jeruſalem om - feciſtis nobis homagium , & juraſtis fidelitatem ,

nia hæc quæ D . pater meus Arnaldus de Caſtro - licut veſtri anteceſores nobis & noftris fecerunt,

bono dimilit Deo , & B .Mariæ , & hoſpitali de pro omnibus illis feudis , videlicet caſtris , villis,

Jeruſalein , ſicutin teſtamento ſuo ſcriptum eſt ; & fortiis,poſſeſſionibus, inilitibus,hominibus & rebus

ego diinitto omnia quæ inde habeo vel habere de- aliis , quæ vos teneris vel veſtri anteceſſores pro

beo , aliquo jure vel aliqua ratione , & omnes res nobis & noſtris tenuerunt & tenere debuerunt,

mcas, & pannos meosde talamomeo , & omnia de ubicumque ; & ſpecialiter pro dominio & caſtro de

caiſle 45 .
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Savarduno , ac luis fortiis , niunitionibus & villis , & omnibus pertinentiis eorumdem . Ideoque nos

& univerſis pertinentiis ac juribus ſuis atque diſtri- concedimus per nos, & per omnes noſtros luccel

<tis : ideoque nos concedimusper nos & per omnes fores , vobis & veſtris ſucceſſoribus, atque damus

fucceflores , vobis & veſtris ſucceſſoribus, atque in perpetuum , quidquid in prædictis habebamus

damus omnia prædicta , prout vos habetis & tene- vel habere debebamus, aut habere videbamur ,

tis , ac veſtri habuerunt ac renuerunt, ſeu tenere prout vos & veſtri habere & tenere hactenus de

& habere debuerunt, pronobis & noftris antecel- buiſtis ; & promittimus vobis & veſtris ſucceſſori

ſoribus; & promittimus yobis & veſtris ſucceſſori- bus, per nos & omnes ſucceſſores , bona fide ,

bus, pro nobis & pro noſtris ſucceſſoribus, quod firmaque ftipulatione, quod omnia prædi&ta fa

omnia prædicta faciemus vobis & veſtris benè ha- ciamus vobis & veſtris benè habere & tenere in

bere & tenere in pace , ab omni perſona, & eri- pace , ab omniperſona publica & privata . Terram

mus vobis & veſtris nos & noſtri inde legales & yerò ſancti Felicis cum omnibus juribus & perti

boni guirentes de omnibus amparatoribus. Actum nentiis ſuis , ſicut eam vobis melius reddidimus

eſt hoc anno Dominimccxxix. in cujus rei teſti- & donavimus, eam vobis & veſtris , per nos &

monium , & c. noſtros ſucceſſores perennitus confirmamus; ad

AN. 1230. Pareat univerſis , quod nosRaymundus Dei gra- jungentes , quod fi aliqua potensvel impotensper

tia comes Tololæ & marchio Provinciæ , recognoſ- ſona, de prædicta terra, vel dominiis & pertinentiis

cimus vobis Rogerio -Bernardi per eandem coiniti ejuſdem , ſeu omnium prædictoruin , tenet, velnof

Fuxenſi , concefliſle , reddidiſle , ac donaſſe per met tenemus in Toloſa , vel alibi, & vos, vel ve

nos , & per omnes noſtros ſucceſſores , vobis & ve - ftri volueritis requirere, nos & noſtri debemus co

ftris fuccefforibus, firmo ac perpetuo dono , totum cum illud vobis & veſtris reddere , & perpetuò fa

quidquid habebamus vel habere debebamus ra - cere habere & tenere, ſecundum quod jus poſtu

tione dominii in dominio caſtri de Perela , & in lat , in bona pace. Actum eſthoc vi. kal. Octobr.

pertinentiis ejuſdem caftri , & omne illud doini- anno DominiMCCXxx. In cujus rei teſtimonium ,

nium quod habebamus & habere debebamus in

caſtro Caſtri-Verduni, & in caſtro de Qer , & in

caſtro de Rabat, & in caſtro de Alleno , & in terra

BernardiAmelii de Paleriis, & in omnibuspertinen
СХСІ Х.

tiis eorumdem ; eodem videlicet modo , ut vos &

veſtri ſucceſſores ad commonitionem noſtram & Chartreduroi S . Louis en faveurde l'égliſe

noſtrorum , faciatis nobis , & noftris luccelloribus de Maquelone o de l'univerſité

homagium & fidelitatein , ſicur hactenus feciſtis ,
de Montpellier.

poſtquam dominium omnium prædictorum fueritis

aſſecuti: terram verò ſancti Felicis cum ſuis omni I UdovicusDei gratia , & c. notum facimus, & c. An. I 2 30 .

bus pertinentiis ac juribus, ſicut eam vobismelius . L quod dum nuper regnum noſtrum ,divina dil- Mi: Colb.
n . 2670 .

reddidimus & donavimus, vobis & veſtris in per- ponente clementia, ſuſcepimusgubernandum , nos

petuum , & per nos, & per omnes noſtros ſucceſ- fervore devotionis ſuccenſi , divinitus ad lacroſan

and
em

bus confirmainus; adjungentes quod fi aliqua ad Dei laudem gloriam & honorem , direximuscon

potens vel impotens perſona , de prædicta terra , cepruun & intuitum mentis noſtræ ; ſperantes, fir